2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»                             СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15 августа 2025 года  № 22
О награждении Благодарственными письмами Главы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области
За вклад в сохранение и возрождение семейных традиций, развитие семейной преемственности, воспитание у подрастающего поколения любви к родной земле и труду, развитие культуры подворья,
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Благодарственными письмами Главы муниципального образования «Сычевский муниципальный округ» Смоленской области победителей районного смотра-конкурса «Ветеранское подворье» по итогам 2025 конкурсного года:
Лукьянову Зою Васильевну – занявшую 1 место в номинации за содержание скота, птицы, пчел «Лучший животновод (пчеловод)»
Максимову Аллу Семеновну -  занявшую 1 место в номинации за огородничество и садоводство «Во саду ли,  в огороде...»,

Афиногенову Татьяну Викторовну - занявшую 1 место в номинации за благоустройство приусадебного участка «Лучшее ветеранское подворье».

Козлову Людмилу Степановну - занявшую 2 место в номинации за благоустройство приусадебного участка «Лучшее ветеранское подворье».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сычевские вести».

Т.П. Васильева